
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/76/12/2016                                                                                                             Krapkowice, dnia 13.12.2016r. 
 
 
                                                                                                                      Wykonawcy 

 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
12/XII/2016 

 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 

Zadanie nr 1, poz. 122 - 129 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Zadanie nr 1, poz. 122 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji tylko igły 0,5x25 mm. Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Zadanie nr 1, poz. 125 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji tylko igły 0,8x40 mm, lub rozmiaru 0,8x50 
zamiast 0,8x25 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Zadanie nr 1, poz. 127 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji igły długościetej. Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Zadanie nr 1, poz. 131 - 142 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 6 
Zadanie nr 1, poz. 131 - 135 
Uprzejmie proszę o dopuszczenie oznakowania kolorystycznego rozmiaru strzykawki na opakowaniu zbiorczym a’ 100 szt. Na 
opakowaniu jednostkowym wyraźne oznaczenie rozmiaru strzykawki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 7 
Zadanie nr 1, poz. 131 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji strzykawki w rozmiarze 0,45 x 13 mm. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 



 

 

Pytanie 8 
Zadanie nr 1, poz. 135 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-
cenowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 
Zadanie nr 1, poz. 136-137 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki: cylinder: polipropylen, tłok: polietylen? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 10 
Zadanie nr 1, poz. 138 i 140 
Proszę o dodanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję  w celu 
doprecyzowania, jakie strzykawki może zaproponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w 
państwa placówce. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 11 
Zadanie nr 1, poz. 143-149 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: 
Nie.  
 
Pytanie 12 
Zadanie nr 1, poz. 143 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę neonatologiczną 26 G w rozmiarze: 0,6 x 19, przepływ 13 ml/min? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Zadanie nr 1, poz. 144-149 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP (PTFE=teflon, FEP=teflon), ze standardowym systemem zamykania portu 
górnego, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami 
radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier klasy medycznej w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika w 
mm 

Przepływ 
ml/min 

14 G 2,20 x 45 290 
16 G 1,70 x 45 180 
17 G 1,50 x 45 130 
18 G 1,20 x 45 

1,20 x  38 
90 

20 G 1,00 x 32 57 
22 G 0,80 x 25 33 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Zadanie nr 1, poz. 144-149 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z kompatybilnego poliuretanu, z samozamykającym się systemem zamykania 
portu górnego, z zastawką antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 
paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier klasy medycznej w rozmiarach: 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

14 G 2,20 x 45 290 
16 G 1,70 x 45 180 
17 G 1,50 x 45 130 
18 G 1,20 x 45 

1,20 x  38 
90 

20 G 1,00 x 32 57 
22 G 0,80 x 25 33 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Zadanie nr 1, poz. 150 - 152 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 16 
Zadanie nr 1, poz. 153 - 154 
Czy Zamawiający dopuści możliwości zaproponowania w tej pozycji przedłużaczy tylko w rozmiarze 150 cm?  
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 17 
Zadanie nr 1, poz. 219 - 220 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 18 
Zadanie nr 1, poz. 219 - 220 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 6x8 cm, pakowanych a’100 szt. Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 19 
Zadanie nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiajacy dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych TYP IS: komora kroplowa wolna od PCV o długości 
62 mm (część przeźroczysta 55mm), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza 
dwukanałowa, bez dodatkowego wzmocnienia włóknem szklanym. Zacisk wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość 
zabezpieczenia igły biorczej po uzyciu, filtr o średnicy oczek 15µm, nazwa producenta na zaciskaczu, opakowanie folia-
papier, sterylny. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Zadanie nr 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 21 
Zadanie nr 2, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komora kroplową długość 62 mm (część przeźroczysta komory 
kroplowej 55 mm)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 22 
Zadanie nr 2, poz. 3 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka do osłony podawanego płynu przed światłem pakowanego oddzielnie. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Zadanie nr 2, poz. 4 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przeźroczystej membrany. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 24 
Zadanie nr 2, poz. 5 
Zwracam się z prośba o dopuszczenie zestawu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0- 
300 ml/min.  
• Długość drenu 180 cm. 
• Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji.  
• Możliwość obsługi jedną ręką.  
• Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. 
• Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem.  
• Zakończenie dreny luer lock. 
• Nie zawiera lateksu  i PHT, DEHP.  
• Sterylizowany tlenkiem etylenu. 
• Jednokrotnego użytku. 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 25 
Zadanie nr 2, poz. 6-9 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym 
zakłuciem, wykonaną z kompatybilnego poliuretanu, z samozamykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką 
antyzwrotną, pełniąca funkcję filtra hydrofobowego, z 4 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu blister-pack – papier 
klasy medycznej w rozmiarach: 
 

Rozmiar kaniuli 
(GAUGE) 

Rozmiar cewnika 
w mm 

Przepływ 
ml/min 

18 G 1,20 x 45 
1,20 x  32 

90 

20 G 1,00 x 32 57 
22 G 0,80 x 25 33 

oraz kaniulę neonatologiczną bezpieczną 24 G wykonaną z FEP, posiadającą otwór w igle ułatwiający cofanie się krwi i 
przyspieszoną wizualizację, widoczna w promieniach RTG, bez portu bocznego, ze zdejmowalnym uchwytem: 0,7 x 19, 
przepływ 22 ml/min 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26 
Zadanie nr 2, poz. 6-9 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z FEP, z plastikowym zatrzaskiem zabezpieczającym koniec igły 
przed przypadkowym zakłuciem, z samozamykającym się korkiem portu bocznego, z filtrem hydrofobowym umożliwiającym 
odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający przed  wyciekiem krwi, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 2 
paskami radiocieniującymi, w opakowaniu typu Tyvec, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym kaniuli, w 
rozmiarach: 
Kod koloru Rozmiar ( 

GAUGE) 
Rozmiar w mm Przepływ 

Zielony 18 G 1,3 x 32 95 m/min 
Różowy 20 G 1,1 x 32 65 ml/min 
Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 ml/min 

Żółta 24 G 0,7 x 19 23 ml/min 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 27 
Zadanie nr 2, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji przyrząd do pobierania płynów z butelek z filtrem przeciwbakteryjnym 1,2 µ, łącznik 
luer-lock z filtrem hydrofobowym, bez zastawki? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 28 
Zadanie nr 2, poz. 10 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z zaworem bezigłowym zabezpieczającym przed 
rozlaniem płynu. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 16 poz. nr 1,2 na zakup cewników i infuzorów w opakowaniach handlowych 
po 12 szt. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                          
                                                                                                                   Z poważaniem 
 
                                                                                                                   Prezes Zarządu 
                                                                                                                  Marcin Misiewicz 

 
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
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